
Imie i Nazwisko Funkcja Adres e-mail Nr tel.

Grażyna Ogrodowicz-Nitka Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia g.ogrodowicz-nitka@zawonia.pl 539 312 026

Marek Michałowski Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zawonia m.michalowski@zawonia.pl 609 513 468

Jan Ciosk Radny Rady Gminy Zawonia j.ciosk@zawonia.pl 507 011 396

Wanda Fabianowicz-Niwa Radna Rady Gminy Zawonia w.fabianowicz-niwa@zawonia.pl 607 711 525

Katarzyna Grech Radna Rady Gminy Zawonia k.grech@zawonia.pl 533 292 744

Izabella Grzelak Radna Rady Gminy Zawonia i.grzelak@zawonia.pl

Monika Jasik Radna Rady Gminy Zawonia m.jasik@zawonia.pl 663 353 342

Aneta Jasińska-Madra Radna Rady Gminy Zawonia a.jasinska-madra@zawonia.pl

Jarosław Jerdonek Radny Rady Gminy Zawonia j.jerdonek@zawonia.pl

Joanna Kaleńczuk Radna Rady Gminy Zawonia j.kalenczuk@zawonia.pl

Zdzisław Marszałek Radny Rady Gminy Zawonia z.marszalek@zawonia.pl 602 190 812

Krzysztof Onyśko Radny Rady Gminy Zawonia k.onysko@zawonia.pl 663 864 997

Robert Radota Radny Rady Gminy Zawonia r.radota@zawonia.pl

Czesław Warzecha Radny Rady Gminy Zawonia c.warzecha@zawonia.pl

Jolanta Wojtala Radna Rady Gminy Zawonia j.wojtala@zawonia.pl
 
Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia pełni dyżur w każdy czwartek w godz. 16:30 -17:00

Członkowie klubu radnych „Nasza Gmina Wspólna Przyszłość” pełnią dyżur w każdy czwartek w godz. 16:00-16:30


